



आंचलिक प्रशिक्षण संस्थान (पूर्व क्षेत्र)
ZONAL TRAINING INSTITUTE (EAST ZONE)

(पंडित दीनदयाल उपाध्याय राष्ट्रीय सामाजिक सुरक्षा अकादमी की इकाई)
(A Unit of Pandit Deendayal Upadhyaya National Academy of Social Security)



कर्मचारी भविष्य निधि संगठन / EMPLOYEES' PROVIDENT FUND ORGANISATION

(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार) : (Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)

7, लू-सून सरनी, टेरीटी बाजार : 7, Lu-Hsun Sarani, Territy Bazar

नई सी.आई.टी रोड/New C.I.T. Road, कोलकाता /Kolkata – 700 073

दूरभाष/Phone: 22258226/27 फैक्स सं./ Fax No. 2225-8921 ई-मेल/E-mail: zti.east@epfindia.gov.in

No. EPFO/ZTI-EZ/01/Furniture & Fixture/Vol-VIII/

Date: 05.11.2020

ई-खरीदी सूचना

श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार के अंतर्गत एक सांविधिक निकाय कर्मचारी भविष्य निधि संगठन की एक इकाई आंचलिक प्रशिक्षण संस्थान, पूर्व क्षेत्र, 7, लू-सून सरणी, कोलकाता-700073 जीईएम पर बोली के माध्यम से तत्काल चार (4) एयर कंडीशनर खरीदना चाहता है। विनिर्देश का विवरण जीईएम पोर्टल पर उपलब्ध है-

बोली का विवरण निम्नवत है-

बोली संख्या	-	GEM/2020/B/865258
दिनांक	-	05/11/2020
बोली की अंतिम तिथि	-	26/11/2020 18:30:00
बोली की वैधता	-	30 दिन
आपूर्ति की रूप-रेखा	-	आपूर्ति, प्रतिस्थापन, जांच तथा सामान की शुरूआत करना

तदनुसार, इच्छुक एजेंसी / वेंडर अपनी बोली पूर्ण विनिर्देशों, फीचर, चार (4) एयर कंडीशनर का मूल्य अन्य नियम व शर्तों सहित जीईएम पोर्टल पर प्रस्तुत करें।

(नोट: भाषा में किसी प्रकार की विसंगति होने पर अंग्रेजी संस्करण मान्य होगा)

क्षेत्रीय भविष्य निधि आयुक्त -I
आंचलिक प्रशिक्षण संस्थान (पूर्व क्षेत्र), कोलकाता



आंचलिक प्रशिक्षण संस्थान (पूर्व क्षेत्र)
ZONAL TRAINING INSTITUTE (EAST ZONE)



(पंडित दीनदयाल उपाध्याय राष्ट्रीय सामाजिक सुरक्षा अकादमी की इकाई)
(A Unit of Pandit Deendayal Upadhyaya National Academy of Social Security)

कर्मचारी भविष्य निधि संगठन / EMPLOYEES' PROVIDENT FUND ORGANISATION

(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार) : (Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)

7, लू-सून सरनी, टेरीटी बाजार :7, Lu-Hsun Sarani, Territy Bazar

नई सी.आई.टी रोड/New C.I.T. Road, कोलकाता /Kolkata – 700 073

दूरभाष/Phone: 22258226/27 फैक्स सं./ Fax No. 2225-8921 ई-मेल/E-mail: zti.east@epfindia.gov.in

No. EPFO/ZTI-EZ/01/Furniture & Fixture/Vol-VIII/

Date: 05.11.2020

E- PROCUREMENT NOTICE

The Employees' Provident Fund Organisation, a statutory body under Ministry of Labour and Employment, Government of India, having its unit at Zonal Training Institute, East Zone, 7, Lu Hsun Sarani, Kolkata – 700073 intends to purchase 4 no.s of Air Conditioner immediately through Bidding on GEM portal. The specifications are detailed on GEM.

The details of Bid is as follows-

Bid Number	-	GEM/2020/B/865258
Date	-	05/11/2020
Bid End Date	-	26/11/2020 18:00:00
Bid validity	-	30 days
Scope of supply-		Supply Installation Testing and Commissioning of Goods

Accordingly, interested agency/vendors may submit their bid on GEM portal with complete specification, features, price of 4 no.s of Air Conditioner and other terms & conditions.

Regional P.F. Commissioner-I
Zonal Training Institute, East Zone, Kolkata